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Punkt 1: Godkendelse af opdaterede ejerstrategier på Fritids- og
Idrætsudvalgets område

23-1-00.17.00-P27

Beslutning

Tiltrådt.

Sagsfremstilling

Byrådet besluttede 21.06.2023, at kommunens ejerstrategier skal revideres inden årets udgang, og særligt med henblik på,
at der indarbejdes et afsnit om åbenhed og fortrolighed for de enkelte ejerstrategier. Forslag til reviderede ejerstrategier
for Fritids- og Idrætsudvalget forelægges i denne sag til udvalgets godkendelse. Kommunens samlede ejerstrategi
forelægges til endelig godkendelse på Byrådet 20.12.2023.

Baggrund
På byrådsmødet 21.06.2023, punkt 14, blev følgende besluttet:

at Gladsaxe Kommune arbejder for at sikre så meget åbenhed som muligt i de selskaber og interessentskaber, som
Gladsaxe er medejer af,
at kommunen reviderer ejerstrategierne inden årets udgang. Herunder, at der indarbejdes et afsnit om åbenhed og
fortrolighed i den enkelte ejerstrategi,
at kommunen fremover genbehandler ejerstrategierne inden udgangen af en valgperiode, og
at kommunen anbefaler sine selskabsrepræsentanter, at de medvirker til, at der på bestyrelsesmøderne i selskaberne
tages stilling til offentlighed og/eller fortrolighed.

Reviderede ejerstrategier
Ejerstrategierne er nu revideret for alle selskaber, som Gladsaxe Kommune har ejerskab eller deltagelse i. Gladsaxe
Kommune ønsker, at kommunens aktiviteter via ejerskab eller deltagelse udføres med størst mulig åbenhed, offentlighed
og transparens for omverdenen, og at der samtidig er visse oplysninger, som de enkelte selskaber har ret og pligt til at
holde fortrolige. Der er således i de enkelte ejerstrategiver tilføjet et afsnit om åbenhed og fortrolighed, som beskriver,
hvad der konkret gælder for selskabet/institutionen i forhold til åbenhed og fortrolighed. Derudover er er ejerstrategierne
opdateret med eventuelt andre relevante ændringer i selskaberne.

På Fritids- og Idrætsudvalgets område er der to ejerstrategier, henholdsvis for I/S Rostadion, Bagsværd, og for Fonden
Danmarks Rostadion, Bagsværd.

I kommunens samlede reviderede ejerstrategi, der er vedhæftet i bilag 1, er der givet en generel beskrivelse af
kommunens ejerstrategi på siderne 1 til 7. Ejerstrategien for I/S Rostadion, Bagsværd, er beskrevet på siderne 42-43, og
ejerstrategien for Fonden Danmarks Rostadion, Bagsværd, er beskrevet på siderne 43-45.  

For I/S Rostadion, Bagsværd, er der indføjet følgende om åbenhed og fortrolighed: ”Gladsaxe Kommune er
administrationskommune for I/S Danmarks Rostadion og er journalførende i samme omfang som for egne kommunale
institutioner. Bestyrelsens beslutninger føres til protokol og gøres offentligt tilgængelige”. 

For Fonden Danmarks Rostadion, Bagsværd, er der indføjet følgende om åbenhed og fortrolighed: ”Det fremgår af
vedtægterne, at bestyrelsen fører protokol over sine forhandlinger og herudover er det også bestemt i vedtægterne, at
fondens dokumenter mv. skal være undergivet aktindsigt efter samme principper, som er gældende for dokumenter mv. i
den kommunale forvaltning i henhold til lov om offentlighed i forvaltningen”.

Indstilling

Børne- og Kulturforvaltningen indstiller,

1. at den reviderede ejerstrategi for I/S Rostadion, Bagsværd, godkendes, og
2. at den reviderede ejerstrategi Fonden Danmarks Rostadion, Bagsværd, godkendes.  

Relateret behandling



Byrådet 21.06.2023, punkt 14

Bilag

Bilag 1: Opdaterede ejerstrategier for kommunens selskaber



Punkt 2: Ansøgninger til kraftcenterpuljen 2024

23-6-18.20.02-Ø40

Beslutning

Tiltrådt.

Sagsfremstilling

Fritids- og Idrætsudvalget har afsat en pulje på 262.534 kr. til støtte af lokale idrætsforeningers talentudvikling i
kraftcentre. Sagen forelægges med henblik på beslutning om puljens anvendelse i 2024.

Retningslinjer
Tilskud gives til talentudvikling i idrætsforeninger, der er hjemmehørende i Gladsaxe og organiseret under Danmarks
Idrætsforbund (DIF). Det er et krav, at der er etableret et kraftcenter/talentcenter, som er støttet økonomisk af
specialforbundet for idrætsgrenen.

Ansøgningen skal indeholde målsætning for arbejdet, antal udøvere tilknyttet centret, forventet tilsagn fra forbund samt
budget for aktivitetsåret med specificerede udgifter og indtægter herunder deltagerbetaling og foreningens egenbetaling
samt tilskud fra sponsorer og fonde.

Formålet med kraftcentrene er, at der lokalt i idrætsforeningerne skabes grundlag for, at talenter kan udvikle sig.
Talentudviklingen understøtter det nationale eliteidrætsarbejde, som iværksættes og udføres af Team Danmark.

For at opnå tilskud fra specialforbundene skal idrætsforeningerne have opnået gode resultater såvel på nationalt, som
internationalt niveau, være velorganiseret, have en formuleret elitepolitik, og der skal være en vilje i foreningen til, at de
vil være med til at udvikle den pågældende idrætsgren.

De lokale idrætsforeninger bliver dermed fødekæde for specialforbundenes bruttogrupper og udvalgte hold.

De to centre er meget forskelligt organiserede, deres budgetter kan tilpasses et ønsket aktivitetsniveau, og det er generelt
umuligt at fremhæve den ene idrætsgren frem for den anden. Der er budget til at kunne opfylde centrenes
ansøgningsbeløb.

Ansøgninger
Der er indkommet to ansøgninger om tilskud i 2024 til drift af kraftcentre i Gladsaxe:

Bagsværd Roklub, Kraftcenter Bagsværd, roning, jævnfør bilag 1.
Fælles ansøgning: 361 Kano- og Kajakklub, Gladsaxe Kano- og Kajakklub, Nybro-Furå Kano- og Kajakklub,
Talent Center Hovedstaden, kano & kajak samt 9 udenbys klubber, jævnfør bilag 2.

Ansøgning fra Kraft Center Bagsværd, roning
Gladsaxe Kommune har givet tilskud til drift af kraftcenter i roning siden 2005. Ansøgning inkl. mål for 2024, sportslig
evaluering af arbejdet i 2023, budget 2024, foreløbigt regnskab for 2023 samt tilsagn om tilskud fra Dansk Forening for
Rosport uden konkret beløb, indgår i bilag 1.

Kraft Center Bagsværd samarbejder med andre roklubber i Danmark. Roere fra disse roklubber deltager i udvalgte
aktiviteter.

Der har i 2023 været 72 roere med fast tilknytning til centret, heraf 62 medlemmer af Bagsværd Roklub. Hertil har 41
junior C/D roere haft tilknytning fra Bagsværd Roklub.

Aktivitetsniveauet er fortsat højt og præstationerne er stadig blandt de bedste i Danmark. Der har været deltagelse i
regattaer og træningslejre i Danmark og i udlandet. Resultaterne er mange og flotte, jævnfør bilag 1.

Der har i 2023 været tilknyttet 4 roere til Danmarks Rocenter i tilknytning til seniorlandsholdets forberedelser. Disse roere
deltog i World CUP løb og seniormesterskaber ved EM og VM. Danmarks Rocenter er niveauet over de lokale
kraftcentre.



Der arbejdes med rekruttering af nye unge gennem skoleaktiviteter, hvor der i 2023 deltog 15 klasser fra syv lokale skoler.

For juniorerne afholdes træningslejr og power weekends, hvor det sociale samvær dyrkes.

For både juniorer på alle niveauer og seniorer afholdes træningslejre i Danmark og i udlandet.

Alle roere bliver inddraget i samtaler om egen udvikling og planlægning før hver sæson. Fokus er at skabe gode rammer,
også på trænersiden, så roerne forbliver i rosporten med henblik på deltagelse ved internationale mesterskaber.

Ambitionen er at levere de mest komplette landsholdsroere, der kæmper med om medaljer.

2024 er OL-år, og der er på nuværende tidspunkt fire roere fra centret med i bruttotruppen i Danmarks Rocenter.

Bagsværd Roklub indgår fra 2022 i Sports College Gladsaxes aktiviteter med tilbud om ekstra morgentræning.

Kraftcenter Bagsværd søger om tilskud på 130.000 kr. til et udgiftsbudget på 710.000 kr.

I budgettet indgår ansøgt tilskud fra Dansk Forening for Rosport på 120.000 kr. Der er endnu ikke givet tilsagn.

Ansøgning fra Talent Center Hovedstaden, kano og kajak
Gladsaxe Kommune har givet tilskud til drift af kraftcenter i kano og kajak siden 2002. Ansøgning, evaluering af arbejdet
i 2023, målsætning for 2022-2024, budget 2024, tilsagn uden konkret beløb fra Dansk Kano og Kajak Forbund 2024 samt
foreløbigt regnskab for 2023, indgår i bilag 2.

I budgettet indgår ansøgt tilskud fra Dansk Kano og Kajak Forbund på 199.000 kr. Der er endnu ikke givet tilsagn. Der
indgår tillige tilskud fra andre kommuner på 30.000 kr.

I Danmark er der fire kraftcentre for kano og kajak, og det ene er Talent Center Hovedstaden.

Det er en sammenslutning af 11 klubber, hvor der fra Gladsaxe Kommune er de tre lokale klubber: 361 Kano- og
Kajakklubben, Gladsaxe Kano- og Kajakklub, Nybro-Furå Kano- og Kajakklub. Hver klub betaler et kontingent til Talent
Center Hovedstaden samt et beløb i deltagerbetaling.

Talent Center Hovedstaden forventer i 2024 at have tilknyttet 37 roere (21 drenge og 16 piger), heraf 17 fra de lokale
klubber. Hertil er der 11 unge talenter i ”boblerforløb”, og efter samtale med talenterne og deres forældre vil de blive
tilbudt optagelse på talentcentret.

De sportslige og organisatoriske resultater følger fortsat den langsigtede målsætning, og der leveres talenter til de danske
landshold. Hertil har hver klub sin egen målrettede træning for de yngre roere.

Talentcentret arbejder med både almen fysisk, teknisk og taktisk træning, men også mentaltræning indgår. Således blev
sæsonen sluttet af med et socialt teambuilding arrangement og det var en udbytterig investering.

Også deltagelse i regattaer og træningslejre, giver kendskab til den samlede talentmasse med henblik på sammensætning
af mandskabet i de forskellige bådtyper.

Talentcentret vil fortsat have fokus på arbejdet med fastholdelse af de lidt ældre roere (U23/seniorer), og det skal føre til
mere synlige rollemodeller for de helt unge. Det vil medføre højnelse af niveauet for alle roere med henblik på at kunne
levere toproere til Dansk Kano og Kajak Forbunds elitecenter.

Efter DM i 2023 er 16 atleter fra talentcentret udtaget til enten U16, U18 eller U23 bruttolandshold med henblik på sæson
2024.

Talentcentrets træner har i 2023 været udlånt til Dansk Kano og Kajak Forbund til træning af landsholdsatleter. Det vidner
om stor kompetence på trænersiden og vigtige erfaringer kunne tages med tilbage til talentcentret.

Talent Center Hovedstaden søger om 120.000 kr., som tilskud til talentcentret til et udgiftsbudget på 1.282.000 kr.

I budgettet indgår ansøgt tilskud på 199.000 kr. fra Dansk Kano- og Kajak Forbund. Der er endnu ikke givet endeligt
tilsagn, men forbundet forventer at støtte som minimum med det ansøgte beløb.

Indstilling

Børne- og Kulturforvaltningen indstiller,



1. at der gives tilskud til Kraftcenter Bagsværd, roning, på 130.000 kr. og tilskud til Talent Center Hovedstaden, kano
og kajak, på 120.000 kr., og

2. at tilskuddene finansieres af puljen til kraftcentre.

Bilag

Bilag 1: Roning

Bilag 2: Kano og kajak



Punkt 3: Store sportsbegivenheder til Gladsaxe, forslag fra Henrik
Sørensen, Det Konservative Folkeparti

23-52-00.01.10-P35

Beslutning

Udsat.

Sagsfremstilling

Henrik Sørensen, Det Konservative Folkeparti, har fremsendt følgende medlemsforslag:

"Store sportsbegivenheder til Gladsaxe

I forbindelse med budget 2024 vedtog Gladsaxe Byråd følgende budgetnote:

Store sportsbegivenheder samler mange mennesker og skaber en god stemning i byen. Gladsaxe ønsker at markere sig
som en sportsvenlig kommune og vil være velvilligt indstillet på at bidrage, når der kommer store sportsbegivenheder til
Gladsaxe.

Gladsaxe har gennem årene været vært for mange store sportsbegivenheder som f.eks. VM på Bagsværd Sø, landskampe
for Amerikansk fodbold og fodbold samt målby for Danmark Rundt.

Store sportsbegivenheder er en god mulighed for Gladsaxe at markedsføre sig som en god idrætskommune. Men også
som markedsføring generelt af Gladsaxe som en aktiv kommune, hvor det er spændende at bo.

Lykkes det at tiltrække større sportsbegivenheder til Gladsaxe, skal et af målene være, at det øger interessen for idræt og
motion i Gladsaxe så flere i Gladsaxe får lyst til at dyrker idræt i en vores mange idrætsforeninger.

Gladsaxe har de seneste år været vært for mange sportsbegivenheder, men vi har ikke i dag en egentlig strategi for at
tiltrække større sportsbegivenheder.

Det foreslås, at udvalget udarbejder en strategi for at tiltrække større sportsbegivenheder til Gladsaxe.

Det kan være både nationale eller internationale begivenheder for både bredde eller elite.

DBU skal i de kommende år have en ny hjemmebane til kvindelandsholdet. Gladsaxe har afholdt 2 landskampe på
Gladsaxe Stadion. Det kunne være interessant for Gladsaxe at være vært for flere kvindelandskampe i fremtiden.

DIF afholder DM-ugen, hvor en række specialforbund afholder nationale mesterskaber. Gladsaxe kunne i fællesskab med
andre kommuner være vært for DM-ugen.



Større sportsbegivenheder kunne også være motionsløb eller andre begivenheder for breddeidrætten.

For at kunne udarbejde den bedst mulige strategi foreslås det, at forvaltningen laver en oversigt over hvilke større
sportsbegivenheder Gladsaxe har været vært for de seneste år.

I samarbejde med idrætsforeningerne undersøges det, hvilke idrætsarrangementer Gladsaxe i fremtiden kan søge om at
måtte afholde samt hvad de stiller af krav til faciliteter og organisation i Gladsaxe.

Arbejdet skal forelægges udvalget i august måned."



Punkt 4: Kunstgræsbaner

24-1-04.00.00-G01

Beslutning

Et enigt Fritids- og Idrætsudvalg besluttede, at

1. Der nedsættes en arbejdsgruppe med deltagelse af en repræsentant fra henholdsvis Bagsværd Boldklub og Gladsaxe
Hero, der sammen med idrætschefen og forvaltningen, undersøger relevante alternativer til den nuværende
kunstgræsbelægning, og tester udvalgte baner under forskellige vejrforhold. Det er en forudsætning, at banerne er
miljøvenlige, og at der tages højde for, at banen på Bagsværd Stadion også skal kunne anvendes til skolebrug.
Arbejdsgruppen udarbejder et notat med anbefalinger til Fritids- og idrætsudvalget. Notatet forelægges Fritids- og
Idrætsudvalget 30.04.2024, der herefter træffer beslutning om det videre forløb.

2. Der arbejdes sideløbende videre med at minimere udfordringerne med de glatte baner i det omfang, det er muligt,
herunder også at teste og indhente erfaringer fra den tilsvarende bane i Danmark.

3. For at sikre råderum til at finde de løsninger på problemerne med de glatte kunstgræsbaner sættes processen for
brugerbehovspuljen i bero, foreløbig indtil 30.04.2024.

4. Det undersøges om der er grundlag for erstatning eller kompensation fra leverandøren.
5. Fritids- og Idrætsudvalget opfordrer Økonomiudvalget til, at mindreforbruget på det folkeoplysende område i 2023

kan anvendes til en løsning på problemerne med kunstgræsbanerne. 

Sagsfremstilling

På baggrund af oplæg fra forvaltningen, drøfter Fritids- og Idrætsudvalget udfordringer og muligheder i forhold til
imødegå problemerne med glatte kunstgræsbaner, med henblik på at skabe rammen om en plan for det videre arbejde.

Baggrund
Der har siden udskiftning af de gamle kunstgræsbaner med gummiinfill været problemer med at banerne er glatte, særligt
i fugtigt vejr. I samarbejde med leverandøren af banerne har der været afprøvet forskellige tiltag for at imødegå
problematikken, uden at det har haft en tilfredsstillende effekt for brugerne.

Senest har Bagsværd boldklub henvendt sig til byrådets medlemmer og blandt andet udtrykt frustration over, at problemet
fortsat ikke er løst. Klubben oplyser også, at banernes beskaffenhed øger risikoen for skader på spillerne, herunder også,
at der i et konkret tilfælde er foretaget indberetning til DBU Sjælland fra et udehold og en dommer. Andre fodboldklubber
har gjort opmærksom på samme problemstillinger.

Oplæg og drøftelse af mulig plan for det videre arbejde
Der er behov for at få afklaret, hvad der skal arbejdes videre med og få lagt plan for, hvad der igangsættes.

I forvaltningens oplæg orienteres om handlemuligheder i forhold til de nye kunstgræsbaner, og eventuelle alternativer til
den nuværende kunstgræsbelægning, herunder andre typer kunstgræsbelægning og genetableringer af græs- og grusbaner.
Oplægget vil desuden skitsere de økonomiske forudsætninger, der vil være i de forskellige scenarier. Fritids- og
Idrætsudvalget vil desuden blive præsenteret for en skitse til mulig tidsplan. Tidsplanen vil afhænge af, hvilke løsninger
udvalget ønsker, der arbejdes videre med.

Indstilling

Børne- og Kulturforvaltningen forelægger sagen til drøftelse.

Deltager i sagens behandling

Sagen præsenteres af idrætschef Holger Kortbek og Ingelise Damm.



Punkt 5: Reklameaftalen af 01.07.1999 med FIG ændres, forslag fra Venstre

23-46-00.01.10-P35

Beslutning

Udsat.

Sagsfremstilling

Martin Skou Heidemann, Venstre, har fremsendt følgende medlemsforslag:

"Venstre foreslår, at reklameaftalen af 01.07.1999 med FIG ændres, således at FIG fremover beholder hele provenuet, når
der tegnes en reklameaftale.

Den nuværende reklameaftale fastsætter, at provenuet deles ligeligt mellem Gladsaxe kommune og FIG. Venstre mener, at
konsekvenser heraf er, at der kun indgås reklameaftaler i meget begrænset omfang. Sidste år bidrog reklameaftalen
således kun med 5.000 kr til Gladsaxe kommune.

Da Gladsaxe kommune har haft meget store overskud de seneste år, har reklameaftalen ingen økonomisk betydning for
kommunen. En ændret reklameaftale kan frisætte FIG, der får incitament til at forbedre egen økonomi.

Samtidig med ovenstående ændring foreslås det, at FIG kan opsætte bandereklamer mv i den nye skøjtehal efter nærmere
aftale med forvaltningen og formanden for FIU."

Bilag

Bilag 1: Reklameaftale af 01071999.pdf



Punkt 6: Orientering om status for ny skøjtehal

24-2-00.01.10-P35

Beslutning

Til efterretning.

Sagsfremstilling

På mødet gives en mundtlig orientering om status for byggeriet af den nye skøjtehal.

Indstilling

Børne- og Kulturforvaltningen forelægger sagen til orientering.

Deltager i sagens behandling

Chef for Ejendomscentret, Lene Riis.



Punkt 7: Status på indsats vedrørende forenkling af regler og
dokumentationskrav

23-8-00.01.00-A00

Beslutning

Udsat.

Sagsfremstilling

Der orienteres i denne sag om status på indsatsen vedrørende forenkling af regler og dokumentationskrav. I alt er der på
Fritids- og Idrætsudvalgets område indmeldt forslag til forenkling af 8 regler og dokumentationskrav. I sagen orienteres
om eksempler på indmeldte forslag på udvalgets område samt det igangværende arbejde med helhedsorienteret
kvalificering af forslagene.

Baggrund

Byrådet besluttede 23.11.2022, punkt 14, at der på alle fagudvalgs områder skal gennemføres en kritisk gennemgang af
kommunalt fastsatte regler og dokumentationskrav, som ikke skaber værdi for borgere og virksomheder.
Identifikationsfasen er nu veloverstået i alle forvaltninger.

Ved fristens udløb var der indmeldt i alt 1.143 forslag i hele kommunen. Blandt disse forslag er der både dubletter, forslag
som ikke vedrører regelforenkling samt forslag, som vedrører lovgivningsbestemte regler og krav, som derfor ikke kan
fjernes lokalt i Gladsaxe.

Indmeldte forslag på Fritids- og Idrætsudvalgets område

De indmeldte forslag er blevet kategoriseret og sorteret blandt andet i forhold til, om der er tale om politisk eller
administrativt besluttede regler/dokumentationskrav, samt hvilket fagudvalg de hører under. Desuden er enslydende
forslag lagt sammen.

På Fritids- og Idrætsudvalgets område er der efter sorteringen 8 regler og dokumentationskrav, der foreslås fjernet eller
forenklet. Hertil kommer 13 forslag, som er vurderet til at falde udenfor kriterierne for regelforenkling, men som Børne-
og Kulturforvaltningen vil arbejde videre med i andre regi. Der er endvidere en del forslag, som enten er tværgående i
kommunen eller placeret under andre fagudvalg.

Hovedparten af forslagene på Fritids- og Idrætsudvalgets område er politisk besluttet og flere af disse hører samtidig også
under Kulturudvalgets område.

Blandt de politisk besluttede regler og dokumentationskrav er der følgende eksempler på forslag:

? Færre puljer og tilskudsordninger på kultur- og fritidsområdet
? Ændring fra 1-årige fordelingsplaner for faciliteter til foreninger til 2-årige fordelingsplaner
? Ændring i arbejdsgang med facilitetsudviklingsplanen til ren administrativ proces.



Blandt de administrativt besluttede regler og dokumentationskrav er der følgende forslag:

?Mere ensartet og årlig afrapportering af projekter og indsatser på Fritids- og Idrætsudvalgets og Kulturudvalget
områder.

En del af de øvrige regler og dokumentationskrav går på tværs af hele kommunen eller Børne- og Kulturforvaltningens
fagområder. For eksempel administrativt besluttede forslag om at forenkle arbejdsgange og dokumentationskrav
vedrørende sygefravær, ferieafholdelse, økonomistyring og personaleadministration.

Det igangværende arbejde med helhedsorienteret kvalificering

I december igangsatte forvaltningerne den helhedsorienterede kvalificering af forslagene i henhold til Økonomiudvalgets
beslutning 28.02.2023, punkt 4. Det betyder, at hvert enkelt af de indmeldte forslag bliver gennemgået og belyst fra
relevante perspektiver med inddragelse af relevante medarbejdere, ledere og MED-udvalg. Nogle forslag kvalificeres i
den enkelte forvaltning, mens andre forslag kvalificeres på tværs.

Kvalificeringen sker med fokus på at afdække, om reglen/dokumentationskravet skaber værdi i bred forstand. Afsættet for
vurdering af værdi er den politiske intention om at frigøre tid til kerneopgaven og understøtte meningsfulde opgaver
samtidig med, at der skal sikres et blik for den samlede værdikæde, som en opgave indgår i - for eksempel om et
dokumentationskrav er nødvendigt af retssikkerhedsmæssige, styringsmæssige eller personalemæssige hensyn.

Beslutningsprocessen

De administrativt besluttede regler og dokumentationskrav vil løbende, som besluttet af Økonomiudvalget 28.02.2023,
punkt 4, blive fjernet eller forenklet ved administrativ beslutning på det niveau, de oprindeligt er besluttet på.

De politisk besluttede regler og dokumentationskrav vil blive forelagt de enkelte fagudvalg eller Økonomiudvalget til
beslutning om, hvorvidt de kan fjernes eller forenkles senest juni 2024. De administrative regler og dokumentationskrav
bliver på samme møde forelagt til orientering.

For nogle af de politisk besluttede forslag må det forventes, at der i 2. halvår 2024 vil være en efterfølgende proces med
bearbejdning af forlaget og høringsprocesser forud for endelig politisk beslutning.

Byrådet forelægges en samlet status på forenkling af regler og dokumentationskrav i 2. halvår 2024.

Indstilling

Børne- og Kulturforvaltningen forelægger sagen til orientering.

Relateret behandling

Byrådet 23.11.2022, punkt 14

Økonomiudvalget 28.02.2023, punkt 4



Fritids- og Idrætsudvalget 28.03.2023, punkt 4

Fritids- og Idrætsudvalget 03.10.2023, punkt 4



Punkt 8: Orientering fra andre råd, udvalg og bestyrelser

21-37-00.01.10-P35

Meddelelse

Intet.



Punkt 9: Meddelelser fra mødet

21-37-00.01.10-P35

Meddelelse

Holger Kortbek orienterede om status for etablering af padelbaner på Gladsaxe Sportscenter.



Punkt 10: Godkendelse

21-26-00.22.04-P35

Beslutning

Godkendt.
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